
Uchwała Nr XIII / 93 / 2004 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 23 marca 2004r. 
 
 
W sprawie: zaciągnięcia    pożyczki   z    Wojewódzkiego    Funduszu   Ochrony   Środowiska 

        i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie. 

 
 Na podstawie art.12 pkt.8c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  z późn. zm.), art. 48 ust.1 pkt.2 ustawy                  

z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2003r. Nr 15,                 

poz. 148 z późn. zm.)  Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 200.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na wykonanie 

III etapu termomodernizacji budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2                     

w Szydłowcu. 

2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie – weksel inblanco. 

3. Źródłem spłaty pożyczki będą uzyskane dochody własne powiatu oraz subwencja 

oświatowa. 

§ 2 
 
Spłata pożyczki nastąpi w okresie sześciu lat, począwszy od dnia 1 czerwca 2005r. w ratach 

kwartalnych. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 

przewidziany dla przepisów prawa miejscowego. 

     
                Przewodniczący  

                          Rady Powiatu w Szydłowcu  
 

                                 mgr Artur  Ludew 
 


